
STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO JlNDŘrcHŮV HRADEC
se sídlem Na Piketě 535, Jindřichův Hradec lrl,377 0í Jindřichův Hradec

KTERÉ SE BUDE KONAT

Schůze shromáždění deleoátů ie neveřejná

ORGANZAČN| POKYNY

vyričtování cestovních nákladů.

dokladu o havarijním pojištění.

384 370 080 nebo 605 277 773, e-mail: sbdjh@sbdjh.cz

a dochvilnost.
PROGRAM JEDNÁNÍ

Nelze po odeslání pozvánek detegátům měnit program. O programu jednání mají být
s předstihem informováni všichni členové družstva, kteří nejsou delegáty.

1. Zahájení a jmenování zapisovatele,
2. Volba dvou ověřovatelů zápisu ze schůze shromáždění delegátů,
3. volba mandátové a návrhové komise,
4. Zpráva představenstva o vedení bytového družstva za rok2024,
5. projednání řádné rlčetní závěrky za rok2024, véetně stanoviska auditora a návrhu použití zisku

nebo k úhradě ztráty družstva.
6. Zpráva kontrolní komise o činnosti zarok2024,včetně stanoviska k účetní závěrce zarok2024.

7, Projednání písemných materiálů. které byly deleqátům odeslánv s pozvánkou:

a) Představenstvo předkládá delegátům z důvodu budoucích voleb do orgánŮ družstva:
_ Návrh změny Jednacího řádu v návaznosti na ustanovení § 152 odst. 2 zákona ě.8912012

Sb, NOZ a zákona o obchodních korporacích, což obsaženo ve stanovách družsfua.

_ Návrh rlpravy Volebního řádu v návaznosti na organizační a geografické uspořádáni
družstevních bytů v okrese Jindřichův Hradec.

- Návrh smlouvy o výkonu funkce člena představenstva ve smyslu ustanovení § 59 a § 435
zák.é,9Ol2012 Sb. o obchodních korporacích.

b) Představensfuo družsfua navrhuje v souladu s § 61 odst. 1 zákona é.9012012 Sb. a v souladu
s ělánkem 48 odstavce 2) stanov družstva, poskytnout finanční odměnu volených orgánŮ
družstva v návaznosti na minulé rlčetní období roku 2024, která byla ve výši 567.600, -Kě ,

Upravit finanění limit pro rok2025 ve qýši 611.800, -Kč.
8. Diskuze k předloženým písemným materiálům;
9. Zpráva mandátové komise;
10, Zpráva návrhové komise s návrhem na usnesení a jeho schválení;
11, Závér.

V Jindřichově Hradci 28,května 2025

Dr. František Reisner
předsed a pře§s{avenstva

( J," l,-_
..,.....\..-...-,,l----..... j

lng. V|adislav Svoboda
místopředseda ffistavenstva


